
 

 

2013 年９月吉日 

お得意様 各位 

エンタテインメント事業部 機器営業部 

 

 ｢｢｢｢第１５回第１５回第１５回第１５回 HSBAHSBAHSBAHSBA 機器展出展機器展出展機器展出展機器展出展｣｣｣｣    のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます｡ 

また､平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます｡ 

さて､この度 弊社では､下記のとおり「HSBA 機器展」に出展する事となりました｡ 

昨年 10 月から取り扱いを開始しました LED 製品の新ブランド｢Showline｣ｼﾘｰｽﾞをはじめ、ハイエンドシス

テムズ社及び DTS 社のムービングスポットライト､新型ライティングコンソール Hog 4 Console などの展示､

説明をいたします｡ 

ご多忙中とは存じますが､ぜひ足をお運びいただきたく､ご案内いたします｡ 

ご来場を､心よりお待ち申しあげます｡ 

敬具 

 

記 

 

■日時：2013 年１１月２７日(水)  13:00～18:00       

１１月２８日（木）  10:00～17:00    

■会場：札幌コンベンションセンター 大ホール 

●会場案内図 

 

【最寄駅】 

○札幌駅、大通方面から地下鉄でお越しのお客様○札幌駅、大通方面から地下鉄でお越しのお客様○札幌駅、大通方面から地下鉄でお越しのお客様○札幌駅、大通方面から地下鉄でお越しのお客様 

地下鉄札幌駅より約 23分、大通り駅より約 21分 
○新札幌方面から地下鉄でお越しのお客様○新札幌方面から地下鉄でお越しのお客様○新札幌方面から地下鉄でお越しのお客様○新札幌方面から地下鉄でお越しのお客様 

新札幌より約 21 分 

（HSBA：北海道音響事業協会） 


